що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

За домовленістю Сторін, Покупець і Продавець
дійшли згоди зменшити суму Договору поставки №
14. від 07.05.2021р. на суму 104736,00 грн. (сто
чотири тисячі сімсот тридцять шість гривень 00
копійок) без ПДВ та викласти у новій редакції пункт
3.1. розділу III. ЦІНА ДОГОВОРУ, а саме:
« Ціна цього Договору становить: 572864,00 грн.
(П’ятсот сімдесят дві тисячі вісімсот шістдесят
чотири гривні 00 копійок) без ПДВ.»
Сторони домовились внести зміни до специфікації,
що викладена в Додатку №1 до Договору № 14 від
07.05.2021р. та викласти її у новій редакції (Додаток
№1 до цієї Додаткової угоди).